

Consejo Superior de la Judicatura Consejo Seccional de la Judicatura del Chocó

CIRCULARCSJCHC23-11

Fecha	27 de enero de 2023
Para:	Altas Cortes, Tribunales, Juzgados y Servidores Judiciales a Nivel Nacional
De:	Consejo Seccional de la Judicatura de Chocó.
Asunto:	Designación de dignatarios año 2023

Respetados Servidores Judiciales, reciban un cordial saludo.

Para su conocimiento y fines administrativos pertinentes, me permito informarles que esta Corporación en Sesión Ordinaria del 25 de enero de 2023, eligió a las siguientes magistradas como dignatarias del Consejo Seccional de la Judicatura de Chocó, para el período 1º. de febrero de 2023 al 31 de enero de 2024:

• **Presidente**: Magistrada Rosalba Garcés Betancur

Correo: rgarcesb@cendoj.ramajudicial.gov.co

• Vicepresidente: Magistrada Tatiana Valencia Asprilla

Correo: tvalenca@cendoj.ramajudicial.gov.co

Atentamente;

Rosalba Garcés Betancur Presidenta

csjsachoco@cendoj.ramajudicial.gov.co

Recuerde que el Consejo Seccional de la Judicatura del Chocó brinda atención personalizada de lunes a viernes en el horario de 9:00 a.m. a 10:00 a.m., a través de la ventanilla virtual, a la que puede ingresar escaneando el siguiente código QR:

